GRAFIK PUNIME

MBROJTJE LUMORE NE LUMIN SHKUMBIN. PRITA

NIVELNGRITESE NE KANALIN KULLUES KRYESOR K 3 -4 BEDAT"

- Muaji I Muaji II Muaji I1
NR. NR. AN EMERTIMI I PUNIMEVE.
10 dite | 10dite | 10 dite | 10 dite | 10 dite | 10 dite | 10 dite | 10 dite 10 dite
1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3% Prerje bime te vogla o ~ 10cm
2. PUNIME DHEU
Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategori 11,
2 215
h=1.5m
3 21 Germim dheu me krah e transport k dore 10m kat 111
3. PUNIME GERMIMI
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri
4 3.44/1
0.75 m?
4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
5 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30
5. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
6 1.86/p Pergatitje hekur betoni i zakonshem @ > 12 mm2
6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
7 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1xI m
7. PUNIME SHTRESASH
Q 3911 Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me
makineri
9 2.19 Hedhje, mbushje ngjeshje dheu me krahe kategoria I1I
8. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE
10 4.1 F.V Konstruksione metalike te perbera """ ""-_




